

ÅRSREDOVISNING

för

Hjärthälsan Charles Kennergren AB

Org.nr. 556318-5031

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charles Kennergren, Styrelseledamot

2023-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva medicinsk konsultation och behandling, undervisning samt handel med sjukvårdsutrustning.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit eftersom verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under året.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	232 668	310 789	202 445	622 267
Resultat efter finansiella poster	-142 309	-40 204	-161 856	142 500
Soliditet (%)	35,31	38,67	45,16	80,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-11 313
Erhållna aktieägartillskott			100 000
Årets resultat			-142 309
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-53 622</u>
		2023-06-30	2022-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 313
Erhållna aktieägartillskott	100 000
Årets resultat	-142 309
	<u>-53 622</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-53 622
	<u>-53 622</u>

Hjärthälsan Charles Kennergren AB

Org.nr. 556318-5031

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		232 668	310 789
Övriga rörelseintäkter		0	9 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>232 668</u>	<u>320 272</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-346 861	-317 593
Personalkostnader		-17 906	-42 508
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 416</u>	<u>-375</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-375 183</u>	<u>-360 476</u>
Rörelseresultat		-142 515	-40 204
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>206</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>206</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-142 309	-40 204
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>48 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>48 000</u>
Resultat före skatt		-142 309	7 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 700
Årets resultat		<u>-142 309</u>	<u>-6 904</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	176 102
Övriga fordringar		83 025	63 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>93 555</u>	<u>33 632</u>
Summa kortfristiga fordringar		176 580	273 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 399</u>	<u>7 966</u>
Summa kassa och bank		11 399	7 966
Summa omsättningstillgångar		187 979	281 019
SUMMA TILLGÅNGAR		187 979	281 019

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 687	-4 410
Årets resultat		-142 309	-6 904
Summa fritt eget kapital		<u>-53 622</u>	<u>-11 314</u>
Summa eget kapital		66 378	108 686
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		103 027	151 322
Summa långfristiga skulder		<u>103 027</u>	<u>151 322</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 582	15 016
Övriga skulder		992	995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>18 574</u>	<u>21 011</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		187 979	281 019

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 196	25 196
Försäljningar/utrangeringar	<u>-25 196</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	25 196
Ingående avskrivningar	-25 196	-25 196
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>25 196</u>	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-25 196</u>
Redovisat värde	0	0

Not 3 Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller senare än 5 år	103 027	151 322

Övriga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen avser skuld till ägaren. Ingen fastställd amorteringsplan återfinns.

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Charles Kennergren
Charles Kennergren

2023-11-03